
 KOWAX®KW74k – Produktový list 
ver.1. 2025.02.05 

 
 

1 z 3 Generální distributor: SVARMETAL s.r.o., Skotnice 265, 742 59 Skotnice 

+420 607 177 171, kalina@kowax.cz, www.KOWAX.cz  

CZ 

 

 Samostmívací svařovací kukla 

 KOWAX® KWX74k 

 
 

 

 

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

Produktový list 
Všechna práva jsou vyhrazena. Změna obsahu bez předchozího upozornění je vyhrazena.  

mailto:kalina@kowax.cz
http://www.kowax.cz/


 KOWAX®KW74k – Produktový list 
ver.1. 2025.02.05 

 

2 z 3 Generální distributor: SVARMETAL s.r.o., Skotnice 265, 742 59 Skotnice 

+420 607 177 171, kalina@kowax.cz, www.KOWAX.cz  

CZ 

Samostmívací svařovací kukla KOWAX® KWX74k – to nejlepší pro vaše oči při každém svaru!            

      Perfektní vidění bez únavy – špičková optická kvalita filtru 1/1/1/2 EN379 výrazně minimalizuje 

rozostření a tím zlepšuje optický komfort. Filtr poskytuje přirozené vnímání barev na celém 

barevném spektru. 

    Blesková reakce – zatmavení za pouhých 0,05 ms pro maximální bezpečnost. 

     Komfort na prvním místě – lehká konstrukce, snadné nastavení a LED panel odolný proti vlhkosti. 

       Dlouhá výdrž – kombinace vyměnitelné baterie CR2450 a solárního panelu. 

      Univerzální využití – režimy GRIND/MIX/DARK pro každou práci. 

                    Protože oči máte jen jedny! Proto KOWAX® KWX74k!           

 

- Skvělá optická kvalita filtru 1/1/1/2 EN379 na prvním místě + nejnižší rozostření (difuze) 

prostupujícího světla přes filtr pro maximální pohodlí očí a eliminaci únavy.  

- Podává reálné barvy na celém spektru barev. 

- Světlý stav DIN 3,0 

- Tmavý stav DIN 7~13 

- Rychlost zatmavení: 0,05ms (+55°C). 

- Přechod z tmava do světla: 0,05/,1/0,3/0,6/1,0s (5 úrovní). 

- Speciální funkce: GRIND(broušení)/MIX/DARK(tmavý). 

- Snadné nastavení na LED panelu, panel utěsněn proti vnikání vlhkosti. 

- Vyměnitelná baterie 1xCR2450 + solární panel. 

- Automatické vypnutí. 

- Indikátor slabé baterie. 

- Nízká hmotnost pro maximální pohodlí při dlouhodobém používání. 

  

mailto:kalina@kowax.cz
http://www.kowax.cz/


KOWAX®KW74k – Produktový list 
ver.1. 2025.02.05 

 

Generální distributor: SVARMETAL s.r.o., Skotnice 265, 742 59 Skotnice    3 z 3  

+420 607 177 171, kalina@kowax.cz, www.KOWAX.cz      

CZ 

Optická třída: 1 / 1 / 1 / 2 reálné barvy na celém barevném spektru 

Zorné pole:        96 x 46,5 mm 

Velikost kazety 

filtru:     

110 x 90 x 9 mm 

Počet senzorů: 4 

Clona rozjasněná: DIN 3,0  

Clona tmavá:  Variabilní DIN 7 ~ 13 

Ovládání clony:            Interní, LED tlačítkově 

Zapnutí/vypnutí:  Plně automatické 

Nastavení citlivosti: Nastavitelné interně LED tlačítkově 

Ochrana UV/IR: Až clona DIN13 permanentně 

Zdroj energie: Solární článek + výměnná lithiová baterie 1xCR2450 

Indikátor slabé 

baterie 

ANO 

Rychlost ztmavení:   0,05ms (+55°C) ze světlého do tmavého stavu 

Zpoždění (z tmavé 

do světlé): 

0,05/0,1/0,3/0,6/1,0 s nastavitelná interně LED tlačítkově 

Citlivost 

(nastavení): 

Low/Nízká – High/Vysoká (tlačítkově) 

Broušení： ANO 

Speciální funkce: GRIND / MIX / DARK 

 Pracovní teplota: -5°C ~ +55°C（23°F ~ 131°F）  

Skladovací teplota: -20°C ~ +70°C（- 4°F ~ 158°F）      

Materiál kukly:        Vysoce nárazu odolný Nylon 

Celková hmotnost:                  440g 

Rozsah použití:           

Sv.obal elektrodou (SMAW-MMA); TIG DC/AC, TIG DC Pulz; TIG AC Pulz, 

MIG/MAG/CO2; MIG/MAG Pulz; Řezání plasmou (PAC); Svařování plazmou 

(PAW); Svařování plamenem (OFW), Pálení kyslíkem (OC), Řezání uhlíkovou 

elektrodou (CAC-A), Broušení. 

Certifikováno: CE, ANSI Z87.1, Z94.3, AS/NZS 1338.1 

 

mailto:kalina@kowax.cz
http://www.kowax.cz/

